MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 10, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

Aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, às treze horas e trinta

minutos, na Sala 134 do bloco 17 da Universidade Federal do Delta do Parnaíba se reuniram os

membros Ricardo Eustáquio Fonseca Filho, Heidi Gracielle Kanitz e Helder Oliveira Cavalcanti da

Comissão de Seleção para contratação de Professor Substituto do curso de Turismo - Área Turismo,

conforme Edital no. 10 de 13 de setembro de 2024 para realizar a avaliação de títulos da/os

candidata/os, que obtiveram a seguinte pontuação:

Sem nada mais a tratar, eu, Ricardo Eustáquio Fonseca Filho, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Parnaíba (PI), 16 de outubro de 2024.

PRESIDENTE 1aEXAMINADORA 2oEXAMINADOR

1 de 1

No Candidata/o Pontuação Títulos Nota Correspondente
1 035.***.**3-57 67,00 3,53

2 037.***.**3-90 190,00 10,00

3 019.***.**3-28 110,00 5,79

		2024-10-16T14:07:30-0300